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FESTYN SMOLNIKI
            Smolniki-mała wieś zagubiona w Borach Tucholskich na końcu Gminy Lubichowo. Cudowne miejsce do
odpoczynku w ciszy i spokoju oraz niepowtarzalnym mikroklimacie i serdecznych Mieszkańcach, ale 30 lipca 2016r.
rozbrzmiewała tam muzyka i gwar dobrej zabawy. Festyn zorganizowali wspólnymi siłami Gminny Ośrodek Kultury w
Lubichowie, Rada Sołecka i Koło Gospodyń wiejskich w Smolnikach.
 Imprezę rozpoczął  I Bieg Wokół Sołtysowej Morgi, który zgromadził wieli chętnych w dwóch kategoriach wiekowych:
do lat 16 i tu zwyciężył Radosław Bąkowski a powyżej lat 16 zwycięstwo zgarnął Mateusz Szefer.
Przedstawienie teatralne i konkursy dla dzieci cieszyły się ogromnym zainteresowaniem i to nie tylko najmłodszych
gości i mieszkańców.
         Ku uciesze publiczności do konkursu ,,piwosza" wśród męskiego grona stanęła jedna z pan. Natomiast
najbardziej widowiskową była konkurencja pod nazwą ,,Baba z Wozu", która zgromadziła wiele chętnych par do
przejażdżki taczką.
Wszyscy  laureaci  konkursów  otrzymali  nagrody,  dyplomy  oraz  pamiątkowe  medale-  za  bieg  dla  każdego  z
uczestników.
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   Koło Gospodyń Wiejskich w Smolnikach zadbało nie tylko o blok sportowo-rekreacyjny ale również i o wyżywienie
gości. na specjalnie przygotowanym stoisku panie serwowały ciasto domowej roboty według tylko sobie znanych
przepisów a także różnorodne jedzenie, którego smakowity zapach roznosił się po całym miejscu gdzie odbywał się
festyn. Uwieńczeniem imprezy była wspólna zabawa taneczna przy dobrej muzyce zespołu ,,Dival Plus" i DJ.
Organizatorzy bardzo dziękują wszystkim sponsorom i uczestnikom za super zabawę w świetnej atmosferze i już dziś
zapraszają do Smolnik za rok na festyn ale również każdego innego dnia w roku by odnaleźć chwilę wytchnienia i
błogi spokój. Podziękowania dla sponsorów: Firma Arkada, Iglotex, Szarafin, Drukarnia Amicus, Auto Serwis Borkowski,
Gabinet Weterynaryjny Tadeusz Zieliński, Studio Fryzur Mikołajska, Sklep Motor, Piotr Jurczyk, Sklep B. Przewoźna,
sklep "BONUS" w Skórczu oraz KGW Smolniki.


